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EAN: 4013288111661 Dimension: 140x115x45 mm
Numéro de piéce: 05104653001 Poids: 298 g
Numeéro d'article:  849/855/867/18 Pays d'origine: CZ
Numéro de tarif 82079030
douanier:

« |déal pour les travaux de réparation et de montage en déplacement

« Attachement Rapidaptor pour un changement rapide des embouts

« Embouts a emmanchement 1/4" convenant pour visseuses

o Avec porte-embouts universel Rapidaptor, meches hélicoidales a bois et embouts a emmanchement 1/4"
o Dans un étui pratique et robuste

Jeu de meches hélicoidales a bois + embouts, 18 pieces. Méches hélicoidales a bois, haute qualité, pour des percages ultra-précis et
sans fissuration dans le bois tendre et dur et les panneaux stratifiés. En acier rapide haut rendement (HSS). Elasticité adaptée du
matériau, pour une haute durée de vie. Tres bonne précision de concentricité. Trés bonne transmission de force par la queue
hexagonale. Le porte-embouts universel Rapidaptor permet un échange éclair des embouts, sans outil auxiliaire. Emmanchement :
hexagonal 1/4", convient pour porte-embouts & admission répondant a la norme DIN ISO 1173-D 6,3.

Lien
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Contenu du jeu:

889/4/1 K
05052502001

855/1 TH PZ

05056910001
05056915001
05056925001

br

Méche hélicoidale pour
applications bois

Meche  hélicoidale - pour
applications bois .
emmanchement 1"" convenant

pour porte-embouts répondant a la
norme DIN 3126-D 6,3 (ISO 1173)
e trés bonne transmission de
puissance grace a la queue
hexagonale e acier rapide haut
rendement HSS e  élasticité
adaptée du matériau, pour une
longévité accrue e tres bonne
précision de concentricité e
embouts a finition extra-rigide pour
une durée de vie particulierement
longue

Lien

1x1/4" x50 mm

2xPZ1x25mm
3xPZ2x25mm
1xPZ3x25mm

Porte-embouts Rapidaptor

Changement éclair des embouts
sans aucun outil auxiliaire. Toutes
les fonctions s'exécutent d'une

seue  main. A douile
d'actionnement libre pour un
guidage facile de la visseuse.

849 HSS

05104600001
05104601001
05104602001
05104603001
05104604001

05066485001
05066486001
05066487001
05066488001
05066490001
05066491001

Magnétique

867/1 TORX®

M

W Wera

BE # 700 PeBEL

1x3x70mm
1x4x74mm
1x5x85mm
1Xx6x95 mm
1x8x110 mm

1xTX10x 25 mm
1xTX15%x 25 mm
1xTX20x 25 mm
1xTX25%x25 mm
1xTX30x 25 mm
1xTX40x 25 mm

Embouts TH

Porte-embouts pour vis en version

magnétique pour un
positionnement plus facile des
embouts

Les embouts TH sont des embouts
extra-durs avec en plus une zone
de torsion. Ces  embouts
permettent d"amortir les pics de
couple dans cette zone évitant
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ainsi  I"usure précoce ; les
embouts gagnent en longévité.
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Chuck-all

Les porte-embouts & serrage
rapide Rapidaptor acceptent les
embouts %" aussi bien de type
DIN ISO 1173-C 6,3 et E 6,3 (série
1 et 4 Wera).

Lien

Rapid-in et self-lock

L"embout s"insere dans e
logement sans actionner la douille.
L"embout se verrouille

automatiquement au contact de la
vis ; il est positionné fermement en
toute sécurité.

Rapid-out

—— 4
—|

Pour échanger ["embout, il suffit
de faire coulisser la douille vers
["avant : le mécanisme a ressort
décolle 1"embout de ["aimant et
déverrouille I"outil. L"embout peut
étre retiré  sans  problémes.
Particulierement utile: retrait des
embouts méme de tout petit
calibre sans aucun outil auxiliaire.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Single-hand

Toutes le fonctions du mandrin a

changement rapide Rapidaptor,
telles qu“insertion ou retrait des
embouts, s"exécutent d"une seule
main. C'est plus rapide, plus
économique et plus ergonomique :
aucun geste inutile.
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